Prefeitura Municipal de Séo José dos Campos

4.572.000,00 (Quatro Milhdes, Quinhentos e Setenta e Dois Mil Reais), destinado a
suplementar as seguintes dota¢oes do orcamento vigente:

40.10
40.10-123610015.1011

40.10-449051

60.10
60.10-103020021.1007

60.10-449051

anulagao parcial das seguintes dota¢des do orgamento vigente:

40.10
40.10-123650012.1038
40.10-449051
40.10-123650012.1039

40.10-449051

\
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O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos, no uso das
atribuicdes que Ihe confere o artigo 7° da Lei n® 7.203, de 23 de novembro de 2.006 e
artigo 93, inciso IX da Lei Organica do Municipio de 05 de Abril de 1.990,

— Estado de Séo Paulo -
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DECRETO N° 12.401/07
de 11 de janeiro de 2007

Dispoe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 4.572.000,00

DECRETA:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$

SECRETARIA DE EDUCAGAOQ
SECRETARIA GERAL

Construgao, Conclusao e Ampliagao de
Escolas e Outros

Obras e Instalagoes 1.712.000,00

SECRETARIA DE SAUDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA GERAL

Construgao, Conclusao egu Ampliagao de
Unidades de Saude

Obras e Instalacbes 2.860.000,00Q

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da

SECRETARIA DE EDUCAGAQ (
Construgcao, Reforma e Ampliagao de Creches

Obras e Instalagoes

Construcao, Reforma e Ampliagao de Pre

Escola

Obras e Instalagoes 900.000,00

SECRETARIA GERAL «
812.0004

SECRETARIA DE SAUDE - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

-




Prefeitura Municipal de Séo José dos Campos
— Estado de Séo Paulo -

60.10 SECRETARIA GERAL
60.10-103010021.2004  Manutengao dos Servigos
60.10-339030 Material de Consumo 2.860.000,00

Art. 32 Este decreto entra em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposi¢gdes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos, 11 de
janeiro de 2007.
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Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Resp/ Consultoria Ledi Jativa

Registrado na Divisao de Formalizagdo e Atos da
Secretaria de Assuntos Juridicos, aos onze dias do més de janeiro do ano de dois mil e
sete.

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Chefe da Divisao de Formalizacao e Atos
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