## Prefeitura Municipal de São José dos Campos – Estado de São Paulo –

PUBLICADO (A) NO JORNAL BOLETIM DO MUNICÍPIO Nº 1762 de Santiano

## DECRETO N° 12.401/07 de 11 de janeiro de 2007

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R\$ 4.572.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 7º da Lei nº 7.203, de 23 de novembro de 2.006 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município de 05 de Abril de 1.990,

## DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto um crédito suplementar no valor de R\$ 4.572.000,00 (Quatro Milhões, Quinhentos e Setenta e Dois Mil Reais), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

40.10	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SECRETARIA GERAL	
40.10-123610015.1011	Construção, Conclusão e Ampliação de Escolas e Outros	
40.10-449051	Obras e Instalações	1.712.000,00
	SECRETARIA DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	
60.10	SECRETARIA GERAL	
60.10-103020021.1007	Construção, Conclusão eøu Ampliação de Unidades de Saúde	
60.10-449051	Obras e Instalações	2.860.000,00

Art. 2º. O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento vigente:

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	
40.10	SECRETARIA GERAL	Å
40.10-123650012.1038	Construção, Reforma e Ampliação de Creches	
40.10-449051	Obras e Instalações	812.000,00
40.10-123650012.1039	Construção, Reforma e Ampliação de Pré	Some new construction of the con-
	Escola	
40.10-449051	Obras e Instalações	900.000,00
		PALLINE VIOLENTIAL PROPERTY OF A VIOLENTIAL AND A VIOLENT

SECRETARIA DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

D 12.401

13

## Prefeitura Municipal de São José dos Campos – Estado de São Paulo –

60.10

SECRETARIA GERAL

60.10-103010021.2004

Manutenção dos Serviços

60.10-339030

Material de Consumo

2.860.000,00

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

janeiro de 2007.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 11 de

∉Eduardo Cury \
Prefeito Municipal

Roberta Marcondes Fourniol Rebello Resp/ Consultoria Legislativa

> José Liberato Júnior Secretário da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e sete.

Roberta Marcondes Fourniol Rebello Chefe da Divisão de Formalização e Atos